SANINDUSA Portascoping Wekids sospeso

Portascopino WcKids sospeso - Giallo
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Informazioni Tecniche Caratteristiche
140 mm - Kit di fissaggio incluso
125 mm - Con spazzola inclusa
390 mm - Con bicchiere interno in plastica
1.55 kg
WcKids
Bambini
A parete
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SANINDUSA Portascoping Wekids sospeso

Variazioni
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Blu
140x125x390 mm

4252107
5604815898514
1.55 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

42521 DT (PDF)
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